Partes Relacionadas: Contas de Ativo: O 
contrato de organização e implantação firmado anteriormente com a GBB/BCC 
(esta última atualmente IUCAP), conforme instrumento de 31.10.1997, para o 
qual foram entregues como parcela inicial do preço global 34.450 (trinta e quatro 
mil, quatrocentas e cinquenta) debêntures, correspondentes à totalidade da Série 
A, foi cedido à empresa SERVLEASE Empreendimentos Imobiliários Ltda., o 
qual inclui em seu escopo, a aquisição do terreno onde será implantado o WTC 
Amazonas Suíte Hotel. Essa cessão ocorreu conforme Instrumento de 11.12.2000, 
incorporando também a totalidade das debêntures Série B, 118.703 (cento e 
dezoito mil, setecentas e três). Contas de Passivo: Vide NE nº 8-(a) a seguir. 
7. Capital Social: O Capital social, totalmente subscrito e integralizado no valor 
de MR$ 50 (cinquenta mil reais) é representado por 100 (cem) ações ordinárias 
nominativas, sem valor nominal. 8. Instrumentos Financeiros: